ДОЛГОВАЯ КНИГА КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

по состоянию на 1  июля  2015г.

                   в  тыс. руб.

	Наименование

территории
	Обязательства по договорам,

соглашениям


	в том  числе


	Прочие

заимствования

(товарный кредит)
	Государственные гарантии (поручительства)
	ВСЕГО обязательств
	Справочно, расходы по обслуживанию внутреннего долга

(% по  бюджетным  и коммерческому   кредитам в 2014г.)



	
	
	Кредиты  кредитных организаций 

	Бюджетные кредиты от бюджетов других уровней 
	Централизованные   кредиты
	
	
	
	

	1


	2
	3


	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Правительство КЧР
	4 954 002,6


	1 384 172,4
	3 569 830,2
	0
	76 632,3
	140 500,0
	
	60 567,1

	Итого по субъекту
	4 954 002,6

(∑гр3-гр5) 
	
	
	
	76 632,3
	140 500,0
	5 171 134,9

(гр2+гр6+гр7)
	


